MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 028/2023

EDITAL Nº 099/2023

“ABERTURA DAS PROPOSTAS”

     A COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E

JULGAMENTO DE LICITAÇÕES, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que designou o

dia 12 (doze) de dezembro de 2.023 às 09:00 horas, para a abertura dos

envelopes nº 002 – “PROPOSTAS”, apresentados para Tomada de Preços nº

028/2023 noticiada pelo Edital nº 099/2023, que tem por objeto Contratação de

empresa especializada para Revitalização da Travessa da Paz – Jardim

Santa Julia - Itapecerica da Serra.

Itapecerica da Serra, 08 de dezembro de 2023.

CLÁUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão